

双合水绿化美化项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)： 195,195.07

(大写)： 壹拾玖万伍仟壹佰玖拾伍元零柒分

招 标 人：



(单位盖章)

造价咨询人：



(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人：

何海如

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人：



(签字或盖章)

编 制 人：



B11194100013464

(造价工程师签字章)

有效期至:2027年08月20日

复 核 人：



B11194100013461

(造价工程师签字章)

有效期至:2027年08月20日

编 制 时 间：

复 核 时 间：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：双合水绿化美化项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	171690.82	
2	措施合计	4712.41	
2.1	绿色施工安全防护措施费	4458.03	
2.2	其他措施费	254.38	
3	其他项目	2674.82	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	2674.82	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	179078.05	
5	增值税销项税额	16117.02	—
6	总造价	195195.07	
7	人工费	30665.52	
招标控制价合计=1+2+3+5		195,195.07	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：双合水绿化美化项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目					171690.82	
1	050102001001	栽植乔木	1. 胸径或干径:胸径12CM 2. 株高、冠径:H:550, P:350 3. 种类:黄花风铃木 4. 养护期:12个月	棵	14	1084.96	15189.44	
2	050102002001	栽植灌木	1. 冠丛高:H:150, P:150 2. 养护期:12个月 3. 种类:红叶石楠球	棵	14	358.32	5016.48	
3	050102003001	栽植竹类	1. 冠丛高:H:300, P:30 2. 养护期:12个月 3. 种类:黄金碧竹	棵	80	93.44	7475.20	
4	050102002002	栽植灌木	1. 冠丛高:H:120, P:120 2. 养护期:12个月 3. 种类:木犀榄球	棵	1	367.38	367.38	
5	050102002003	栽植灌木	1. 冠丛高:H:220, P:160 2. 养护期:12个月 3. 种类:红花檵木桩	棵	1	643.85	643.85	
6	050102008001	栽植花卉	1. 花卉种类:金森女贞 袋苗 2. 单位面积株数:36株/m ² 3. 株高或蓬径:H:25, P:25 4. 养护期:12个月	m ²	95	100.75	9571.25	
7	050102008002	栽植花卉	1. 花卉种类:再力花 袋苗 2. 单位面积株数:36株/m ² 3. 株高或蓬径:H: 35, P:20 4. 养护期:12个月	m ²	15	157.71	2365.65	
8	050102008003	栽植花卉	1. 花卉种类:菖蒲 袋苗 2. 单位面积株数:36株/m ² 3. 株高或蓬径:H: 35, P:20 4. 养护期:12个月	m ²	55	140.92	7750.60	
9	050102008004	栽植花卉	1. 花卉种类:亮晶女贞 袋苗 2. 单位面积株数:36株/m ² 3. 株高或蓬径:H: 25, P:25 4. 养护期:12个月	m ²	17	100.75	1712.75	
10	050102008005	栽植花卉	1. 花卉种类:红花檵木 袋苗 2. 单位面积株数:36株/m ² 3. 株高或蓬径:H: 25, P:25 4. 养护期:12个月	m ²	8	196.03	1568.24	
本页小计							51660.84	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：双合水绿化美化项目

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
11	050102008006	栽植花卉	1. 花卉种类:长春花 袋苗 2. 单位面积株数:36株/m ² 3. 株高或蓬径:H:25, P:15 4. 养护期:12个月	m ²	5	112.70	563.50	
12	粤050102017001	栽植其他地被	1. 花卉种类:凌霄花 2. 株高或蓬径:H:50公分, P:20 多分枝 3. 养护期:12个月	m ²	20	60.32	1206.40	
13	050102008007	栽植花卉	1. 花卉种类:五色梅 2. 单位面积株数:36株/m ² 3. 株高或蓬径:高25公分, 多分枝袋苗 4. 养护期:12个月	m ²	24	122.57	2941.68	
14	050102012001	铺种草皮	1. 花卉种类:马尼拉 2. 单位面积株数:满铺 3. 养护期:12个月	m ²	650	53.43	34729.50	
15	050101010001	整理绿化用地	1. 人工整地	m ²	889	1.93	1715.77	
16	050101009001	种植土回(换)填	1. 机械填种植土	m ³	680	58.17	39555.60	
17	穗011509010001	仿木护栏	1. 仿木纹护栏 高度1.2m	m	89	441.77	39317.53	
		措施项目					254.38	
18	050403001001	树木支撑架	1. 篙竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	14	18.17	254.38	
本页小计							120284.36	
合 计							171945.20	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：双合水绿化美化项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	10	4458.03			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
2	粤050405010001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.61%；省级文明工地1.20%
3	050405002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	粤050405009001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项的 (人工费+施工机具费) * 0.58 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期/定额工期)
5	050405006001	反季节栽植影响措施						按实际发生或经批准的施工方案计算
6	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
		合 计			4458.03			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：双合水绿化美化项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	2674.82		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	2674.82		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程人材机汇总表

工程名称：双合水绿化美化项目

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	30665.5307	1.00	30665.53		
2	02190140	塑料篾	kg	0.378	4.87	1.84		
3	03013182	膨胀螺栓M12×110	十套	11.392	16.23	184.89		
4	03135001	低碳钢焊条综合	kg	14.24	7.58	107.94		
5	03213001	铁件综合	kg	85.44	4.73	404.13		
6	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.178	601.77	107.12		
7	04090135	余土外运	m3	40.8806	1.09	44.56		
8	04090155	熟耕土(松方)	m3	248.8355	57.22	14238.37		
9	04090175	通用种植土(松方)	m3	547.4	41.65	22799.21		
10	05310030	篙竹3m内	条	42.84	4.55	194.92		
11	13050500	油性防锈漆	kg	14.24	15.02	213.88		
12	14410630	粘结剂	kg	178	11.32	2014.96		
13	32270001	杀虫剂	kg	6.9158	21.58	149.24		
14	32270010	无机肥(复合肥)	kg	139.3688	3.75	522.63		
15	32270020	有机肥	t	12.9541	385.63	4995.49		
16	34110010	水	m3	706.649	3.93	2777.13		
17	99450760	其他材料费	元	1219.4879	1.00	1219.49		
18	CLFTZ	材料费调整	元	-0.1302	1.00	-0.13		
19	8021902	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C15	m3	0.178	364.97	64.96		
20	32010060@1	黄花风铃木胸径12CM, H: 550, P:350	株	14.56	770.66	11220.81		
21	32030040@1	木犀榄球H:120, P:120	丛	1.2584	193.53	243.54		
22	32030050@1	红叶石楠球H:150, P:15 0	丛	14.56	189.48	2758.83		
23	32030060@1	红花檵木桩H:220, P:16 0	丛	1.04	424.43	441.41		
24	32050050@1	凌霄花H:50公分, P:20 多分枝	株	21	55.04	1155.84		
25	32070001@1	金森女贞 袋苗H: 25, P: 25	株	2493.75	1.00	2493.75		
26	32070001@2	再力花H: 35, P:20	株	393.75	3.17	1248.19		
27	32070001@3	菖蒲H: 35, P:20	株	1443.75	2.53	3652.69		
28	32070001@4	亮晶女贞H: 25, P:25	株	446.25	1.00	446.25		
29	32070001@5	红花檵木H: 25, P:25	株	210	4.63	972.30		
30	32070001@6	长春花H:25, P:15	株	131.25	1.49	195.56		
31	32070001@7	五色梅高25公分, 多分枝 袋苗	株	630	1.83	1152.90		

单位工程人材机汇总表

工程名称：双合水绿化美化项目

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
32	32070050@1	马尼拉	m2	682.5	13.43	9165.98		
33	32110001@1	黄金碧竹H:300, P:30	棵	84	43.80	3679.20		
34	33310610@1	仿木纹护栏高1.2m	m	93.45	262.01	24484.83		
35	00010003	机上人工	工日	15.5341	230.00	3572.84		
36	99450630	折旧费	元	2243.845	1.00	2243.85		
37	99450640	检修费	元	431.0449	1.00	431.04		
38	99450650	维护费	元	1406.8433	1.00	1406.84		
39	99450660	安拆费	元	106.1165	1.00	106.12		
40	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	16.8771	9.25	156.11		
41	99450680	柴油(机械用)0#	kg	731.8635	7.65	5598.76		
42	99450700	电(机械用)	kW·h	575.239	0.77	442.93		
43	JXFTZ	机械费调整	元	-0.0749	1.00	-0.07		
合计						157976.66		